
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.5, 18.punkts) 

Talsos  

 

29.07.2021.          Nr.36 

 

Par pilnvarojumu projektā Nr. 4.2.2.0/20/I/022  

“Skolas energoefektivitātes paaugstināšana un pārbūve 1.kārta” 

 

 

Talsu novada pašvaldība 2021.gada 3.martā parakstīja vienošanos par projekta 

īstenošanu Nr. 4.2.2.0/20/I/022. 

Projekta mērķis ir samazināt primārās enerģijas patēriņu, sekmējot energoefektivitātes 

paaugstināšanu un Talsu novada pašvaldības izdevumu samazināšanos par siltumapgādi, 

veicot ieguldījumus Talsu novada pašvaldības Talsu 2.vidusskolas ēkā Kārļa Mīlenbaha ielā 

28, atbilstoši Talsu novada Attīstības programmai. Projekta ietvaros paredzēts nosiltināt 

fasādi, jumtu un pagraba sienas, nosiltināts pagraba sienas virs zemes, zem zemes un pagraba 

grības uz grunts, veikt ārdurvju, jumta lūku un visu logu nomaiņu un logu aiļu siltināšanu. 

Kopējās projekta izmaksas ir 516 111,16 EUR apmērā, ieskaitot PVN 21%. Projekta 

attiecināmās izmaksas ir 412 459,63 EUR un neattiecināmās izmaksas ir 103 635,51 EUR,  

publiskais finansējums ir 320 712.00EUR, valsts budžeta dotācija 14 149,06 un Talsu novada 

pašvaldības līdzfinansējums līdz 181 250,10 EUR 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta un saskaņā ar Talsu 

novada pašvaldības Attīstības programmas ilgtermiņa prioritātes i-2 “Izglītība” rīcību virzienu 

i-2-3 “Vispārējā izglītība” rīcību i-2-3-1 “Vispārējās izglītības iestāžu mācību vides un 

infrastruktūras uzlabošanas pasākumi”, Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 

15.07.2021. lēmumu, 
 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Projektu vadības daļas projektu vadītāju Baibu Lorenci īstenot projektu 

Nr.4.2.2.0/20/I/022 “Skolas energoefektivitātes paaugstināšana un pārbūve 1.kārta”. 

2. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Projektu vadības daļas projektu vadītāju Baibu Lorenci, personas kods [..], pārstāvēt 

Talsu novada pašvaldību projekta Nr.4.2.2.0/20/I/022 “Skolas energoefektivitātes 

paaugstināšana un pārbūve 1.kārta” īstenošanas laikā un kā projekta vadītājam savas 

kompetences ietvaros parakstīt iesniegtos rēķinus, pavadzīmes, kā arī projekta pārējo 

dokumentāciju, nodrošināt kopējo projekta vadību, organizēt nepieciešamās atskaišu 

dokumentācijas sagatavošanu un nodrošināt tās iesniegšanu valsts un pašvaldības 

institūcijās. 



 

 

 

Domes priekšsēdētāja               (paraksts*)             S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
Skujeniece 29135157 

jolanta.skujeniece@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 1 eks. 

 

 


